
Akcijā „Tava sirdsmāsiņa” apbalvo divas Rīgas
Dzemdību nama bērnu māsiņas

Ikdienā bērnu medicīnas māsas savās darbavietās ir steidzīgas, rosīgas, norūpējušās
un atbildības nastu plecos, taču 9. Janvārī svinīgajā pieņemšanā pie Valsts prezidenta
Andra  Bērziņa  un  viņa  kundzes,  akcijas  Meklējam  sirdsmāsiņu  patroneses  Daces
Seisumas,  vissirsnīgākās,  labākās  un  mīļākās  māsiņas,  par  kurām balsojuši  mazie
pacienti un viņu vecāki, ieradās samulsušas, saposušās un arī ļoti smaidīgas.

 

No visas Latvijas akcijā piedalījās 840 bērnu māsiņas un apbalvotas tika 30, no kurām
2 bija Rīgas Dzemdību nama bērnu māsiņas - Ilze Posohina un Teresa Sevruka.

Ikdienā bērnu medicīnas māsas savās darbavietās ir steidzīgas, rosīgas, norūpējušās
un atbildības nastu plecos, taču 9. Janvārī svinīgajā pieņemšanā pie Valsts prezidenta
Andra  Bērziņa  un  viņa  kundzes,  akcijas  Meklējam  sirdsmāsiņu  patroneses  Daces
Seisumas,  vissirsnīgākās,  labākās  un  mīļākās  māsiņas,  par  kurām balsojuši  mazie
pacienti un viņu vecāki, ieradās samulsušas, saposušās un arī ļoti smaidīgas.

 

No visas Latvijas akcijā piedalījās 840 bērnu māsiņas un apbalvotas tika 30, no kurām
2 bija Rīgas Dzemdību nama bērnu māsiņas - Ilze Posohina un Teresa Sevruka.


